第１１号様式(第１１条関係)

年  月  日

中野区長 あて

                     （登録者）

住 所

氏 名             ㊞

まちづくり専門家業務実績報告書

 まちづくり専門家として行った業務について、中野区地区まちづくり活動支援要綱第１１

条の規定により、次のとおり報告します。

派遣先団体名

日時

場所

参加者数

業務の概要

成果等

備考

※当日配布した資料等を添付してください。